四川省地震局地壳形变观测中心
关于员工工作餐市场调研采购工作的函

各潜在供应商：

根据项目实施需要，现拟通过市场调研方式，采购四川省地震

局地壳形变观测中心员工工作餐就餐服务，主要针对单人餐，餐标

为每人每天 30元。现将有关事项函告如下：

一、供应商基本条件

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.具备餐饮、卫生许可等资质。

3.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和

不良信用记录；（被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其

参与本次政府采购活动。

二、需要提交的相关材料

1.营业执照正或副本、卫生许可证（复印件加盖鲜章）；

2.法人身份证复印件（加盖公司鲜章）；

3.报价文件（格式自理）；

4.公司开户许可证；

5.供应商认为其它应提交的证明材料（内容不限）。

三、限价及成交原则

1.本次询价调研按单人餐菜品餐标 30元报价，列出同等餐标的

不同搭配。

2.保证食材新鲜、卫生、安全。

3.在满足采购需求基础上，菜品质量和服务最优者成交。

四、报价单格式

详见附件。

五、服务描述

格式自拟，主要描述餐馆特色、菜品品质等。

六、其它

请符合以上条件的供应商在 8月 11日 10：00前将报价单及相

关材料密封装订后报送至四川省地震局地壳形变观测中心 303室。

联系人：蒋海涛，13981615516

地 址：四川省雅安市雨城区上坝路 139号

四川省地震局地壳形变观测中心

2025年 7月 31日

附件：报价表格式

按餐标 30元单人餐配菜报价表

序号 菜品名称 单位 数量 价格（元/份）

1 份 1 30

2 份 1 30

3 份 1 30

4 份 1 30

5 份 1 30

6 份 1 30

7 份 1 30

8 份 1 30

9 份 1 30

10 份 1 30

11 份 1 30

12 份 1 30